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Socialt företagande för kvinnor med intellektuell funktionsnedsättning
Folkhälsokommittén beviljade föreningen Forum SKILL 448.500 kr för projekt Mamas Retro - ett 

socialt företag i form av en secondhandbutik med barnkläder och barnartiklar i Göteborg. 

Målgruppen är kvinnor med intellektuell, psykisk eller kognitiv funktionsnedsättning, 

invandrarbakgrund, långtidssjukskrivning, behov av arbetsträning eller som står utanför 

arbetsmarknaden. Genom utbildning och aktiviteter i anslutning till butiken skapas även en 

mötesplats för målgruppen som ger möjligheter till kompetensutveckling och till att knyta kontakter.

- Möjlighet till arbete, egen försörjning, lärande och att kunna delta i samhällslivet är viktiga 

faktorer för hälsa. Mamas Retro ger goda förutsättningar för detta och kan bidra till "Ökat 

arbetsdeltagande", "Livslångt lärande" och "Jämlika och jämställda levnadsvillkor" som är några 

av folkhälsoutmaningarna i den folkhälsopolitiska policyn för Västra Götaland, säger Jan 

Alexandersson (V), ordförande folkhälsokommittén, Västra Götalandsregionen.

Kontaktpersoner för ytterligare information
Åse Enkvist, tfn 0708-37 85 97, Lars Paulsson, tfn 0706-83 06 90, folkhälsokommitténs kansli, 

Västra Götalandsregionen.

Drogförebyggarna Södra Älvsborg beviljas projektbidrag  för att motverka alkohol och andra 
droger i trafiken
Drogförebyggarna Södra Älvsborg beviljades 75.000 kr för ett ettårigt projekt på temat "Motverka 

alkohol och andra droger i trafiken". Under 2010 gjorde Drogförebyggarna Södra Älvsborg en 

undersökning för att ta reda på hur kommunerna arbetar med förebyggande arbete kring alkohol 

och droger i trafiken. Resultatet visade att sådant arbete förekommer i allt mindre utsträckning. 

Drogförebyggarna vill därför:

- anordna en inspirationsdag kring förebyggande insatser,  

- undersöka varför metoden Samverkan Mot Alkohol och andra Droger I Trafiken (SMADIT), som 

bygger på samverkan mellan polis och kommun, inte faller väl ut,

- anordna en spridningskonferensen kring resultatet av SMADIT-undersökningen,  

- arrangera en temadag i syfte att öka samverkan inom och mellan kommunerna i frågan.  

Arbetet är ett led i att möta den folkhälsopolitiska utmaningen "att skapa förutsättningar för Goda 

levnadsvanor”. 

- Drogförebyggarnätverket är väl förankrat och har bra kontaktytor dels i kommunerna i Södra 



Kontaktperson: Jan Alexandersson (V), ordförande folkhälsokommittén, Västra Götalandsregionen, 
tfn 0706-61 41 74, Valéria Kant (KD), vice ordförande folkhälsokommittén, Västra 
Götalandsregionen, tfn 0702-41 62 68. 
Johan Jonsson, folkhälsochef, Västra Götalandsregionen, tfn 0706-822100. Presskontakt: 
Angélique Rooth, tfn 0761-456385, folkhälsokommitténs kansli, Västra Götalandsregionen. 

Publicerad av: Angélique Rooth Epost: angelique.rooth@vgregion.se 

Älvsborg dels drogförebyggarnätverken emellan. Det underlättar spridningen av arbetet även 

utanför Södra Älvsborg, säger Valéria Kant (KD), vice ordförande folkhälsokommittén, Västra 

Götalandsregionen.

Kontaktperson för ytterligare information
Marlene Nilsson, tfn 0702-29 90 50, folkhälsokommitténs kansli, Västra Götalandsregionen.


